festi vidit et seq̄bat illū mag
 nificās deū. Videt et seq̄tur: qui
bonū q̄d intelligit opa t̄. Videt
at et nō seq̄tur. q̄ bonū q̄dem in
telligit. s̄ bona opare c̄sepmit.
 Ih̄m em̄ seq̄tur q̄ imitat: tñc nāq̄
 diat. Si q̄s m̄ m̄strat me seq̄tur:
 Conlidem̄ q̄ quia gradit ut seq̄
 m̄eam. si q̄s fit vt nō solū vita
 n̄tā m̄ deli p̄h̄at. sed h̄c ip̄a
 n̄tā iustacio ad landē et alios
 attendat. Vñ et illū q̄d. Et
ois plebs vt vidit dedit lan
dē deo. Dedit em̄ plebs landē
deo. nō solū pro ipetrato mune
litas et pro ipetrato mune lucē
sed et pro m̄to fidei ipetrantis
dedit landē deo. q̄ et ih̄m vidit
m̄sordie ac potent̄ lucē re
ptuisse rogati. et obstinate fi
dei clamore q̄ iste q̄slerat moy
ose q̄ potuisse agnuit. Vñ ho
tand̄ q̄ d̄ns i carne apparens
oia que verbis docuit exēplis
firmant. Et em̄ nob̄ p̄cepit
st̄ luceat lux v̄a corā hōibz
vt videat opa v̄a b̄o. et glori
fiet opa v̄a bona. et glori
cat p̄t̄ v̄m̄ q̄ m̄ rel̄ ē. Et r̄pe
m̄ v̄m̄l̄ q̄ cepit fact̄ et dore
nō suā ab hōm̄bz sed p̄is glo
riā querebat. **Ca 16**
Et ingress̄ p̄abilabat
iericho. Et ecce vn̄. noie
zacheus. Et h̄ erat publican̄
et r̄pe diues. Et q̄rebat videre
ih̄m q̄s eet. et nō potat p̄ t̄ba.

que statuta pusilla erant. Et par-
rens ascendit in arbore sicomora
ut videt illu: qm in cat tñsitur.
Que i possibilia s' apud ho: pos-
sibilia s' apud deū. Erat et rame-
lus deposita gibbi sarcina p for-
ramē anis tñsit. hoc ē diues et
publicanus relicto onē diuiciaz
steptm sensu fraudu. angustā
portā. artāqz viā q ad vitā du-
cit ascendit. omi mīa deuote
fidei ad videndū saluatore. qd
natā mīnā hūc. ascensu sup-
plet arboris. atqz idō iuste q
iue ipe rogare nō audeat. bñ
dnoz dñice suscepiōis. quā de-
siderabat accepit. In iustie at
zacheus qui mē iustificatus
credentē ex genibz pīm signifi-
cat. Qui qñto tūis scilicet
occupator. tāto flagitijs dep-
metibz erat fūis hūilior. S
absolutus est. sed sanctificat
ē sed iustificatus i noie dñi mī
ihū xpi: et in spū dei mī.
Et i trante iericho saluatore vi-
dere qrebat. S pre turba nō
potat: qz grē fidei quā mōdo
saluator attulit participare
cupiebat: s solita vicioz co-
suetudō ne ad votū pueniret
obstāt. Eadē nāqz turba no-
xio dñicis que sup ceat sus-
piciēte publicanū ne ihm vi-
deat tardat. S sic ceat tur-
bar voces magis ac magis
clamādo deuiat. ita pusillus

clamante ne lumē peteret iacebat etia

natē ē turbe notis obstacm
alioz petēdo tñsendar. ita
relinqz arborē cuius ascendit
Sicomora nāqz ē arbor folijs
moro similis. s altitudie pre-
stas. bñ et a latinis celsa nū-
cipat. fias fatua dī. Et ea-
dem dñica credetes alit ut
fias. ab incredul' nrdet ut
fatua. Nos em p dicitam xpi
cuafixū. iudeis qdē scāda-
lū. genibz at stulticia i ipis
vō vōtis iudeis a toz genis
xpi dei vōtū et dei sapiētia.
Quā vīz arborē pusillus sta-
tura zacheus quo exaltū pos-
sit ascendit: dū qlibz hūilis
et pūc cōsue i firmittatis.
fidens in dno gclamat mi-
chi at absit glari n m ce dñi
mī ihū x. Ascensu at sycho-
moro tñseunte ppe dñm ce-
nit: qz p hāc laudabile fa-
tuitatē. et si necdū vt ē soli-
de iā tamē rapti. et qm in tñ-
fitu luce sapie celestis iten-
dit. Et tū veisset ad locū
suspicēs ihū vidit illū. p
ambulās iericho saluator
veit ad locū. vbi pantes za-
cheus sicomora ascendat: qz
missis p mūdū suū vbi pre-
comis m qbz xps mīnū et
loqbat et ibat. veit ad pīm
naaonū. q passiois ex fide
iā sblimis existēs etiā dñi-
tatis eius ardebat cogita